
 

Med cirka 390 apotek runt om i landet och en omsättning på cirka 12 miljarder kronor är Apotek Hjärtat 
Sveriges största privata apoteksaktör. Visionen är att ge varje kund bättre hälsa och välbefinnande genom ett 
personligt bemötande, ett brett sortiment och utökade tjänster. Apotek Hjärtat är en del av ICA Gruppen. För 
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Vackra och välsmakande julnyheter från Apotek Hjärtat 

Grovkornig senap med smak av cayennepeppar, svensk blomsterhonung och belgiska 

chokladpraliner är några av årets ätbara julnyheter från Apotek Hjärtat. Dessutom lanseras en 

bricka med illustrationer av klassiska medicinalväxter, perfekt som julklapp eller för servering av 

julens alla godsaker! 

När julen nalkas fyller Apotek Hjärtat på med klassiker som saffran, pepparmintolja och andra 

smaker för julbak och godispyssel samt klassisk senap och glöggkrydda. Varje år presenteras 

också en rad spännande nyheter. 2016 års senap är en grovkornig variant med smak av het 

cayennepeppar, gjord på senapsfrön odlade på Österlen.  

– Årets senap är fantastiskt god och krämig och har en fin balans mellan sött och starkt. Den är ren 

i smaken och den heta cayennepepparen sägs bidra till en bättre matsmältning, något som 

verkligen kan behövas i juletid, säger Karin Andrén, kategorichef på Apotek Hjärtat. 

Smakfulla julklappar av hög kvalitet 

En annan kryddstark och värmande nyhet är Hjärtats svarta te med smak av apelsin, saffran och 

chili. Julsortimentet utökas också med moccabönor och en pralinask med fin belgisk choklad. 

Hjärtats chokladpraliner kommer i smakerna saltkaramell, hasselnöt, mörk kakao och kolakräm.  

– Ingredienserna i Hjärtats julprodukter hämtas från utvalda tillverkare runt om i världen, allt från 

senapsodlingar på Österlen till saffransfält i La Mancha i Spanien. Alla är noggrant utvalda för att 

uppfylla samma höga kvalitetskrav som vi ställer på övriga apoteksprodukter, fortsätter Karin 

Andrén.  

I tillägg till alla ätbara nyheter lanseras en serveringsbricka och servetter med illustrationer av 

klassiska medicinalväxter, så som saffran, johannesört och renfana.  

Julsortimentet finns i samtliga butiker (med vissa undantag från de Apotek Hjärtat som ligger i 

anslutning till en ICA-butik) från och med den 28 november. Givetvis finns produkterna även på 

apotekhjartat.se. 

För mer information 

ICAs presstjänst, telefon: 010 422 52 52 
 

 


